
 

 

UCHWAŁA NR XL/322/2017 

RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 211, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 

659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu uchwalone w § 1 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok zgodnie z za-

łącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody wynoszą 122.940.350,74 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 

116.338.338,74 zł, dochody majątkowe w kwocie 6.602.012 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się wydatki budżetu uchwalone w § 2 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradz-

kiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki wynoszą 129.079.878,74 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 

113.950.776,74 zł, wydatki majątkowe w kwocie 15.129.102 zł. 

2. Zmienia się wykaz wydatków majątkowych na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. § 5 uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

„W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 28.997 zł; 

2) rezerwę celową w wysokości 280.756 zł z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200.000 zł, 

b) realizację zadań z zakresu pozostałych zadań polityki społecznej w kwocie 80.756 zł.”. 

§ 4. Załącznik nr 11 do uchwały nr XXX/221/2016 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 22 grudnia 2016 ro-

ku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sieradzkiego na rok 2017 pn. „Plan dotacji na 2017 rok” otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2017 r.

Poz. 4603



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Sieradzkiego 

 

 

Henryk Waluda 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4603



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/322/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

Dochody 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 2 875 699,00 0,00 39 988,00 2 915 687,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 875 699,00 0,00 39 988,00 2 915 687,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 0,00 0,00 188,00 188,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 532,00 3 532,00 

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 24 990,00 24 990,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
315 750,00 0,00 11 278,00 327 028,00 

 758   Różne rozliczenia 53 252 189,00 0,00 63 028,00 53 315 217,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 38 425 315,00 0,00 63 028,00 38 488 343,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 425 315,00 0,00 63 028,00 38 488 343,00 

 801   Oświata i wychowanie 4 917 952,00 0,00 4 050,00 4 922 002,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4603



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 127 711,00 0,00 0,00 4 127 711,00 

  80134  Szkoły zawodowe specjalne 60 925,20 0,00 4 050,00 64 975,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
60 925,20 0,00 0,00 60 925,20 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 4 050,00 4 050,00 

 852   Pomoc społeczna 17 184 616,00 0,00 19 399,00 17 204 015,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 16 702 246,00 0,00 19 399,00 16 721 645,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
0,00 0,00 2 640,00 2 640,00 

   0830 Wpływy z usług 12 191 748,00 0,00 16 759,00 12 208 507,00 

 bieżące razem: 116 211 873,74 0,00 126 465,00 116 338 338,74 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 370 196,70 0,00 0,00 4 370 196,70 

 

 majątkowe 

 758   Różne rozliczenia 1 537 711,00 0,00 115 000,00 1 652 711,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 315 000,00 0,00 115 000,00 1 430 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzie-

lanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofi-

nansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1 315 000,00 0,00 115 000,00 1 430 000,00 

 852   Pomoc społeczna 632 022,00 0,00 5 601,00 637 623,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4603



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 252 022,00 0,00 5 601,00 257 623,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 5 601,00 5 601,00 

 majątkowe razem: 6 481 411,00 0,00 120 601,00 6 602 012,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 122 693 284,74 0,00 247 066,00 122 940 350,74 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydat-

ków na realizację zadań finansowanych z udziałem środ-

ków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 370 196,70 0,00 0,00 4 370 196,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4603



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/322/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 17 951 606,00 7 019 400,00 6 979 616,00 2 340 127,00 4 639 489,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 10 932 206,00 10 932 206,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 066 606,00 7 019 400,00 6 979 616,00 2 340 127,00 4 639 489,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 11 047 206,00 11 047 206,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 17 951 606,00 7 019 400,00 6 979 616,00 2 340 127,00 4 639 489,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 10 932 206,00 10 932 206,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 066 606,00 7 019 400,00 6 979 616,00 2 340 127,00 4 639 489,00 0,00 39 784,00 0,00 0,00 0,00 11 047 206,00 11 047 206,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 3 641 778,00 3 584 778,00 3 573 778,00 1 338 425,00 2 235 353,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 641 966,00 3 584 966,00 3 573 966,00 1 338 425,00 2 235 541,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 3 641 778,00 3 584 778,00 3 573 778,00 1 338 425,00 2 235 353,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 188,00 188,00 188,00 0,00 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 641 966,00 3 584 966,00 3 573 966,00 1 338 425,00 2 235 541,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

przed zmianą 1 789 753,00 509 753,00 314 753,00 0,00 314 753,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 784 753,00 504 753,00 309 753,00 0,00 309 753,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 280 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
przed zmianą 314 753,00 314 753,00 314 753,00 0,00 314 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4603



po zmianach 309 753,00 309 753,00 309 753,00 0,00 309 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 41 081 950,00 40 696 950,00 34 409 912,20 30 361 391,00 4 048 521,20 1 507 000,00 439 397,00 4 340 640,80 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 665,00 -15 665,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 -6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 92 778,00 92 778,00 31 050,00 27 000,00 4 050,00 61 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 159 063,00 40 774 063,00 34 431 962,20 30 388 391,00 4 043 571,20 1 562 063,00 439 397,00 4 340 640,80 0,00 0,00 385 000,00 385 000,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 10 753 575,00 10 753 575,00 9 677 784,00 8 468 056,00 1 209 728,00 914 000,00 161 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 665,00 -6 665,00 0,00 0,00 0,00 -6 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 761 910,00 10 761 910,00 9 692 784,00 8 483 056,00 1 209 728,00 907 335,00 161 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80130 Szkoły zawodowe 

przed zmianą 10 865 583,45 10 865 583,45 10 169 477,45 9 247 324,00 922 153,45 593 000,00 103 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 728,00 67 728,00 6 000,00 6 000,00 0,00 61 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 933 311,45 10 933 311,45 10 175 477,45 9 253 324,00 922 153,45 654 728,00 103 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

przed zmianą 2 144 571,20 2 144 571,20 2 046 816,00 1 923 256,00 123 560,00 0,00 36 830,00 60 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 148 621,20 2 148 621,20 2 050 866,00 1 923 256,00 127 610,00 0,00 36 830,00 60 925,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 
Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego 

przed zmianą 3 531 302,75 3 531 302,75 3 526 965,75 3 053 936,00 473 029,75 0,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 537 302,75 3 537 302,75 3 532 965,75 3 059 936,00 473 029,75 0,00 4 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 121 001,00 121 001,00 121 001,00 0,00 121 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 001,00 112 001,00 112 001,00 0,00 112 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 19 226 679,00 18 518 043,00 18 067 153,00 13 209 113,00 4 858 040,00 400 990,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 708 636,00 708 636,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 800,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 291 479,00 18 543 043,00 18 092 153,00 13 209 113,00 4 883 040,00 400 990,00 49 900,00 0,00 0,00 0,00 748 436,00 748 436,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 
przed zmianą 17 376 608,00 16 857 972,00 16 419 782,00 11 889 517,00 4 530 265,00 390 990,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 518 636,00 518 636,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4603



po zmianach 17 401 608,00 16 882 972,00 16 444 782,00 11 889 517,00 4 555 265,00 390 990,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 518 636,00 518 636,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 671 845,00 481 845,00 481 645,00 367 775,00 113 870,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 711 645,00 481 845,00 481 645,00 367 775,00 113 870,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 229 800,00 229 800,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 5 726 217,00 5 726 217,00 5 293 149,00 4 287 943,00 1 005 206,00 393 000,00 40 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 035,00 -32 035,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 -22 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 716 182,00 5 706 182,00 5 295 149,00 4 299 943,00 995 206,00 370 965,00 40 068,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

przed zmianą 1 120 160,00 1 120 160,00 1 118 660,00 926 150,00 192 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 129 160,00 1 129 160,00 1 127 660,00 935 150,00 192 510,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

przed zmianą 870 711,00 870 711,00 477 511,00 448 341,00 29 170,00 393 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 035,00 -22 035,00 0,00 0,00 0,00 -22 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 851 676,00 851 676,00 480 511,00 451 341,00 29 170,00 370 965,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 1 466 483,00 1 466 483,00 1 466 483,00 1 007 782,00 458 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 466 483,00 1 456 483,00 1 456 483,00 1 007 782,00 448 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 467 500,00 2 437 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 397 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 472 500,00 2 442 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 2 402 500,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

 92118 Muzea 

przed zmianą 1 471 000,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 1 441 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 476 000,00 1 446 000,00 0,00 0,00 0,00 1 446 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 128 832 812,74 113 868 510,74 97 721 379,04 72 067 782,84 25 653 596,20 5 989 191,00 4 994 983,20 4 622 626,50 152 000,00 388 331,00 14 964 302,00 14 964 302,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 700,00 -52 700,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 -28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 299 766,00 134 966,00 68 238,00 39 000,00 29 238,00 66 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 800,00 164 800,00 0,00 0,00 
po zmianach 129 079 878,74 113 950 776,74 97 765 617,04 72 106 782,84 25 658 834,20 6 027 219,00 4 994 983,20 4 622 626,50 152 000,00 388 331,00 15 129 102,00 15 129 102,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4603



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/322/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego/projektu Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

1 600 60014 Przeniesienie bazy Obwodu Drogowego przy Powiatowym Zarządzie Dróg w Siera-

dzu 1 300 000,00 

 

1 300 000,00 

2 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1701E Wandalin - Klonowa 6 314 932,00  6 314 932,00 

3 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy drogi powiatowej w msc. 
Kłocko 60 000,00 

 
60 000,00 

4 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej nr 1765E ul. Widawska - granica powiatu 15 000,00 
 

15 000,00 

5 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1713E Drzązna – Charłupia Wielka 2 433 870,00 -145 000,00 2 288 870,00 

6 600 60014 Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej – ulicy Reymonta z ulica Ludową w 

Sieradzu 155 000,00 100 000,00 255 000,00 

7 600 60014 Wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy mostu w msc. Chojne wraz z 

drogami dojazdowymi 56 000,00  56 000,00 

8 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej w msc. Barczew poprzez wykonanie chodni-
ka 100 000,00 30 000,00 130 000,00 

9 600 60014 Przebudowa odcinka drogi powiatowej Starce - Robaczew dł. 0,4 km poprzez  

wykonanie nawierzchni asfaltowej 90 000,00  90 000,00 

10 600 60014 Opracowanie dokumentacji technicznej dla zadania "Przebudowa odcinka drogi 

powiatowej nr 1700E poprzez wykonanie chodnika w miejscowości Włyń" 11 070,00  11 070,00 

11 600 60014 Wykonanie dokumentacji dla zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1765 ul. 

Widawska - granica powiatu" 94 000,00  94 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4603



12 600 60014 Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Wiechucice poprzez wykonanie 

chodnika  130 000,00 130 000,00 

13 600 60014 Zakupy inwestycyjne - zakup ciągnika rolniczego, kosiarki bijakowej, rębaka do 

gałęzi i przyczepy rolniczej 302 334,00  302 334,00 

14 700 70005 Termomodernizacja budynku Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjno – 

Kartograficznej w Sieradzu 57 000,00  57 000,00 

15 710 71015 Zakupy inwestycyjne - zakup zestawu komputerowego z oprogramowaniem 4 000,00 
 

4 000,00 

16 750 75020 Zakupy inwestycyjne - zakup   sprzętu komputerowego i urządzenia wielofunkcyj-

nego  100 000,00 

 

100 000,00 

17 758 75809 Pomoc finansowa na inwestycje Gmina Wróblew 520 000,00  520 000,00 

18 758 75809 Pomoc finansowa na inwestycje Gmina Brzeźnio 70 000,00  70 000,00 

19 758 75809 Pomoc finansowa na inwestycje Gmina Burzenin 500 000,00  500 000,00 

20 758 75809 Pomoc finansowa na zakupy inwestycyjne Gmina Złoczew 190 000,00  190 000,00 

21 754 75411 Budowa bazy ratownictwa wodnego KP PSP w Sieradzu  60 000,00 
 

60 000,00 

22 801 80102 Zakupy inwestycyjne  320 000,00  320 000,00 

23 801 80195 Kompleksowa termomodernizacja trzech szkół ponadgimnazjalnych na terenie 

powiatu sieradzkiego 65 000,00  65 000,00 

24 852 85202 Modernizacja oczyszczalni ścieków w DPS w Biskupicach 128 711,00  128 711,00 

25 852 85202 Zakupy inwestycyjne  74 900,00  74 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4603



26 852 85202 Dostosowanie obiektu Domu Pomocy Społecznej w Sieradzu do obowiązujących 

przepisów przeciwpożarowych 315 025,00  315 025,00 

27 852 85203 Zakupy inwestycyjne  190 000,00 39 800,00 229 800,00 

28 854 85410 Zakupy inwestycyjne   10 000,00 10 000,00 

29 855 85510 Lokalne źródło ciepła dla budynków Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w 

Tomisławach 57 460,00  57 460,00 

30 921 92118 Dotacja na inwestycje - Muzeum Okręgowe w Sieradzu 30 000,00  30 000,00 

31 926 92695 Budowa boiska trawiastego, bieżni lekkoatletycznej i bieżni do skoków w dal przy 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 przy ul. Piłsudskiego 5 w Sieradzu 1 350 000,00 

 

1 350 000,00 

Ogółem 14 964 302,00 164 800,00 15 129 102,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4603



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/322/2017 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 26 października 2017 r. 

Plan dotacji na 2017 rok 

Dotacje bieżące    w złotych 

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 

1 758 75809 

Pomoc finansowa dla gmin: Gmina 

Złoczew (165.000 zł), Gmina Wrób-

lew (15.000 zł), Gmina Burzenin 

(15.000 zł) 195 000,00   

2 853 85311 

Dotacje celowe przekazane dla po-

wiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu tery-

torialnego (warsztaty terapii zajęcio-

wej)  

7 110,00 

  
3 855 85508 Dotacje celowe przekazane dla po-

wiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu tery-

torialnego (rodziny zastępcze)  

264 189,00   

4 855 85510 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na pod-

stawie porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu terytorialne-

go (utrzymanie dzieci w placówce 

opiekuńczo - wychowawczej) 

10 000,00   

5 921 92110 Biuro Wystaw Artystycznych w 

Sieradzu 
 250 000,00  

6 

921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w 

Sieradzu 
 706 500,00  

7 
921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu  1 446 000,00  

Razem 476 299,00 2 402 500,00 0,00 

       

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
1 630 63003 Zadania w zakresie promocji i upo-

wszechniania turystyki 
6 000,00   

2 755 75515 Nieodpłatna pomoc prawna 182 160,00   
3 801 80120 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

907 335,00   

4 801 80130 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

654 728,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4603



5 851 85156 Katolicka Placówka Opiekuńczo - 

Wychowawcza "Dom Światełko" w 

Godynicach 

6 038,00   

6 851 85156 Dom Pomocy Społecznej dla Niepeł-

nosprawnych Intelektualnie prowa-

dzony przez Zgromadzenie Sióstr 

Urszulanek w Sieradzu 

3 370,00   

7 852 85202 Prowadzenie Domu Pomocy Spo-

łecznej dla Niepełnosprawnych Inte-

lektualnie  

390 990,00   

8 852 85295 Wspieranie procesu nabywania sa-

modzielności życiowej przez wycho-

wanków pieczy zastępczej 

10 000,00   

9 853 85311 Warsztaty terapii zajęciowej w Siera-

dzu 
 44 434,00  

10 854 85404 Zadania oświatowe realizowane przez 

niepubliczne jednostki systemu 

oświaty 

370 965,00   

11 855 85509 Zadania w zakresie ośrodków adop-

cyjnych 
124 400,00   

12 855 85510 Zadania realizowane przez niepu-

bliczne placówki opiekuńczo - wy-

chowawcze 

412 000,00   

13 926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  36 000,00   

Razem 3 103 986,00 44 434,00 0,00 

RAZEM 3 580 285,00 2 446 934,00 0,00 
       

   OGÓŁEM   6 027 219,00 
Dotacje na inwestycje     

 Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania lub podmiot Celowe Podmiotowe Przedmiotowe 
       

1 758 75809 

Pomoc finansowa na inwestycje dla 

gmin: Gmina Wróblew 520.000 zł, 

Gmina Brzeźnio 70.000 zł, Gmina 

Burzenin 500.000 zł 1 090 000,00   

2 758 75809 Pomoc finansowa na zakupy inwesty-

cyjne dla Gminy Złoczew 190 000,00   

3 921 92118 Muzeum Okręgowe w Sieradzu 
30 000,00   

   RAZEM 1 310 000,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4603


		2017-11-16T07:53:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




